[image: image1.png]

Ерзовская городская Дума

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная 2,
      тел. (84468) 4-78-78 тел/факс: (84468) 4-79-15

РЕШЕНИЕ
от 25 декабря 2023 года                                 №  14/4
О подготовке депутатского обращения
Рассмотрев предложение депутата Ерзовской городской Думы Сологуб С.В., Ерзовская городская Дума:
РЕШИЛА:

1. Подготовить депутатское обращение в отношении деятельности МБУ «Благоустройство».
2. На очередном заседании Ерзовской городской Думы рассмотреть депутатское обращение и решить вопрос о признании его депутатским запросом
Председатель Ерзовской

городской Думы                                                                         Т.В. Макаренкова
Глава Ерзовского

городского поселения                                                                С.В. Зубанков